GIL SERIES GEL P.SENSIBILI 75ML X6PZ- PG167

GIL SERIES GEL P.SENSIBILI 75ML X6PZ

Codice Articolo
Codice EAN
Dimensioni pezzo
Prezzo di listino per pezzo
Prezzo suggerito (*)
Shelf Tag 20
Shelf Tag 25
Shelf Tag 30

PRODOTTO

81773774
7702018616879
134 mm x 45 mm x 45 mm (HxLxP)

UNITA' DI VENDITA (ITF)

Unita” di vendita

Dimensioni unita” di vendita

Peso Lordo

Peso Netto

Fattore di conversione SU

Codice ITF

Prezzo di listino per Unita' di Vendita

Tipo Pallet

Pezzi per Unita’ di Vendita

Unita® di vendita per strato
Strati per Pallet

Unita® di vendita per Pallet
Unita® di vendita per Cassa

CS
136 mm x 144 mm x 95 mm (HxLxP)
7849
4440
0,1
7702018616862

Strati/Pallet

B2 :1 PALLET
6
66
8
528

(*) Il prezzo al pubblico e* determinato ad esclusiva discrezione del rivenditore.




